O SINTESE

Pré Ordem de Compra - COT3997-1770

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

ABL SC Cond. Pgto.: 30 dias Prazo Entrega (dias): 4

Produto Marca

9 - CEFALOTINA 1G / 853

Obs. oferta: s
13 - CEFTRIAXONA 1G - 1V / 854 ABL
Obs. oferta:

10 - CEFAZOLINA1G / 1288 ABL
Obs. oferta:

25 - VANCOMICINA, CLORIDRATO 500MG / 875 ABL
Obs. oferta:

15 - CLARITROMICINA 500MG PO LIOFILIZADO - USO
INJETAVEL / 1064 ABL
Obs. oferta:

14 - CIPROFLOXACINO 400MG (2MG/ML) 200ML - FRASCO
/7790 BEKER
Obs. oferta:

BELIVE MEDICAL - MG Cond. Pgto.: 30 dias

Embalagem

50 FRASCO AMPOLA

50 FRASCO AMPOLA

50 FRASCO AMPOLA

25 FRASCO AMPOLA

10 FRASCO AMPOLA

50 FRASCO

Prego

3,6000

3,6000

3,8000

4,0000

22,9000

25,0000

Pedido Min.: R$ 2.500,00

27/11/2023

2000

3500

1200

600

250

500

Total do Pedido: R$ 44.985,00

Prazo Entrega (dias): 2

Pedido Min.: R$ 800,00

Total do Pedido: R$ 7.080,00

Total Geral da empresa: R$ 108508,61

Envio Aéreo: R$ 0,00

27/11/2023:R$ 44.985,00

Valor Total (R$)

7.200,00
12.600,00
4.560,00

2.400,00

5.725,00

12.500,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

27/11/2023:R$ 7.080,00



BELIVE MEDICAL - MG Cond. Pgto.: 30 dias

Produto Marca

19 - MEROPENEM 500MG / 849
Obs. oferta: MEROPENEM |V 500MG Gen. PO LIOF. CX25FA BIOCHIMICO
BIOCHIMICO

6 - AZITROMICINA 500 MG INJETAVEL USO EV / 7501

Prazo Entrega (dias): 2

Embalagem Prego

25 FRASCO AMPOLA 7,6000

Obs. oferta: AZITROMICINA IV 500MG Gen. PO LIOF. CRISTALIA 10 UNIDADE 12,5000
CX10FA CRISTALIA

Total do Pedido: R$ 7.080,00
CRISMED Cond. Pgto.: 30 dias Prazo Entrega (dias): 2
Produto Marca Embalagem Prego

8 - BENZILPENICILINA POTASSICA CRISTALINA 5.000.000

Ul /870 BLAU FARMACEUTICA
Obs. oferta:

FUTURA MEDICAMENTOS Cond. Pgto.: 30 dias

Produto Marca

16 - CLINDAMICINA, FOSFATO 150MG/ML - 4ML / 861
Obs. oferta:

1 - (NP) CEFTRIAXONA SODICA USO INTRAMUSCULAR 1
GRAMA/ 11661

Obs. oferta: CEFTRIAXONA SODICA 1G IM/IV PO LIOF CX
C/50 "GENERICO"

17 - FLUCONAZOL 2MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL 100
ML=200MG / 879 CRISTALIA
Obs. oferta:

HIPOLABOR

EUROFARMA

50 FRASCO AMPOLA 8,3600

Total do Pedido: R$ 836,00

Prazo Entrega (dias): 1

Embalagem Prego
100 AMPOLA 3,1000
50 AMPOLA 4,3450
6 FRASCO AMPOLA 6,9000

Total do Pedido: R$ 9.818,30

Pedido Min.: R$ 800,00

27/11/2023

800

80

Pedido Min.: R$ 500,00

27/11/2023

100

Pedido Min.: R$ 500,00

27/11/2023

2800

100

102

Envio Aéreo: R$ 0,00

Valor Total (R$)

6.080,00

1.000,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

27/11/2023:R$ 836,00

Valor Total (R$)

836,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

27/11/2023:R$ 9.818,30

Valor Total (R$)

8.680,00

434,50

703,80



HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA

Produto

18 - LEVOFLOXACINO 5MG/ML - BOLSA 100 ML / 1075

Obs. oferta:

22 - PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 500MG / 873
Obs. oferta:

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

Produto
21 - OXACILINA, SODICA 500MG / 872
Obs. oferta:

3 - AMICACINA 250MG/ML 2ML / 845
Obs. oferta:

7 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000U1 / 871
Obs. oferta:

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG

Cond. Pgto.: 30 dias

Marca

CRISTALIA

MYLAN

Cond. Pgto.: 30/60 dias

Marca

BLAUSIEGEL

TEUTO

TEUTO

Cond. Pgto.: Antecipado

Prazo Entrega (dias): 1

Embalagem Precgo

6 FRASCO 8,6600

10 FRASCO AMPOLA 11,8000

Total do Pedido: R$ 23.859,80

Prazo Entrega (dias): 4

Embalagem Prego

100 FRASCO AMPOLA 3,8582

50 AMPOLA 4,1300

50 FRASCO AMPOLA 5,1135

Total do Pedido: R$ 3.266,45

Prazo Entrega (dias): 1

Total do Pedido: R$ 3.299,18

Pedido Min.: R$ 500,00

27/11/2023

30

2000

Pedido Min.: R$ 2.000,00

27/11/2023

500

200

100

Pedido Min.: R$ 700,00

Envio Aéreo: R$ 500,00

27/11/2023:R$ 23.859,80

Valor Total (R$)

259,80

23.600,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

27/11/2023:R$ 3.266,45

Valor Total (R$)

1.929,10

826,00

511,35

Envio Aéreo: R$ 0,00

27/11/2023:R$ 3.299,18



MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG

Produto

5 - AMPICILINA 1G + SULBACTAM 0,5G / 867
Obs. oferta: .

12 - CEFOTAXIMA 1G / 855

Obs. oferta: FR COM 1 FR

2 - ACICLOVIR 250MG / 914

Obs. oferta: .

23 - POLIMIXINA B 500.000U1 / 874

Obs. oferta: .

SUPERMED - SP Cond. Pgto.: 28 dias

Produto

20 - METRONIDAZOL 5MG/ML - 100 ML SOLUCAO
INJETAVEL / 902

Obs. oferta: 22887 - METRONIDAZOL 0,5% 50 BOLSAS
100ML GEN-JP

11 - CEFEPIMA 1G / 856
Obs. oferta: 30050 - CEFEPIMA 1GR 50 FRASCO AMPOLA
GEN-AUROBINDO

SUPERMED - MG Cond. Pgto.: 28 dias

Produto

4 - AMPICILINA 1G / 866
Obs. oferta: 2103 - CILINON 1G 100FAM-BLAU

Cond. Pgto.: Antecipado

Marca

MYLAN

AUROBINDO PHARMA

BLAU

MYLAN

Prazo Entrega (dias): 1

Embalagem Prego

30 FRASCO AMPOLA 5,6719

50 FRASCO AMPOLA 5,8950

5 FRASCO AMPOLA 5,9233

25 FRASCO AMPOLA 9,6898

Total do Pedido: R$ 3.299,18

Prazo Entrega (dias): 2

Marca

JP

AUROBINDO PHARMA /
AB FARMO

Embalagem Prego

50 FRASCO 3,8727

50 FRASCO AMPOLA 7,1874

Total do Pedido: R$ 8.903,88

Prazo Entrega (dias): 2

Marca

BLAU

Embalagem Prego

100 FRASCO AMPOLA 3,8000

Total do Pedido: R$ 3.800,00

Pedido Min.: R$ 700,00

27/11/2023

150

50

200

100

Pedido Min.: R$ 550,00

27/11/2023

1000

700

Pedido Min.: R$ 550,00

27/11/2023

1000

Envio Aéreo: R$ 0,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

Valor Total (R$)

850,79

294,75

1.184,66

968,98

27/11/2023:R$ 8.903,88

Valor Total (R$)

3.872,70

5.031,18

27/11/2023:R$ 3.800,00

Valor Total (R$)

3.800,00



UNIAO QUIMICA - MG Cond. Pgto.: 30 dias Prazo Entrega (dias): 3 Pedido Min.: R$ 600,00 Envio Aéreo: R$ 0,00

27/11/2023:R$ 2.660,00

Produto

Marca Embalagem Prego 27/11/2023

Valor Total (R$)
24 - TEICOPLANINA 400MG / 1202

UNIAO QUIMICA 1 FRASCO AMPOLA 38,0000 70 2.660,00
Obs. oferta:

Total do Pedido: R$ 2.660,00



